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LISTA DE EMAILS DOS DOCENTES 

NOME E-MAIL 

Abdizia Barros abdizia@cedu.ufal.br 

Adriana Cavalcante adricavalcanty@hotmail.com 

Aline Ferreira aline.s.ferreira@hotmail.com 

Ana Carolina Faria Coutinho Gléria carolina@cedu.ufal.br 

Ana Maria dos Santos anapedagogia1994@gmail.com  

Ana maria vergne de morais oliveira amvergne@yahoo.com.br 

Anderson Alencar anderufal@gmail.com 

Andreza Fabricia andreza.fabricia@cedu.ufal.br 

Aparecida Viana vianamota@gmail.com 

Carloney Alves carloneyalves@gmail.com 

Carolina Gama carolina.gama@cedu.ufal.br 

Cezar Nonato cezar@cedu.ufal.br 

Cleide Jane Sá cleidejanesa@gmail.com 

Cleriston Izidro dos Anjos cianjos@yahoo.com.br 

Conceição Valença conceicao.valenca@yahoo.com.br 

Cristiane Marcela Pepe cristianepepe.ufal@gmail.com 

Cristiano Bodart cristiano.bodart@cedu.ufal.br 

Daniela Mendonça Ribeiro danimribeiro@yahoo.com.br 

Debora Massetto debora.massetto@cedu.ufal.br 

Deise Juliana deisej@gmail.com 

Edlene Cavalcanti edlenecavalcanti@hotmail.com 

Edna Cristina do Prado wiledna@uol.com.br 

Eduardo Calil de Oliveira eduardocalil@hotmail.com 

Eduardo Silvio Sarmento de Lyra esilvio@reitoria.ufal.br 

Elione Maria Nogueira Diógenes elionend@uol.com.br 

Elisangela Mercado elisangela.mercado@cedu.ufal.br 

Elizabete Amorim elizabete.amorim@yahoo.com.br 

Elton Casado Fireman eltonfireman@yahoo.com.br 

Elza Maria da Silva elzams@cedu.ufal.br 

Eraldo Ferraz eraldo@cedu.ufal.br 

Evelyne Lucena evelynelucena@yahoo.com 

Fernanda Feijo fernanda_feijo@yahoo.com.br 

Fernanda Santos fernanda.lays@cedu.ufal.br 

Fernando Antonio M. de Medeiros fernando.am.medeiros@gmail.com 

Fernando Pimentel prof.fernandoscp@gmail.com 

Flavio Melo flavio.melo@cedu.ufal.br 

Georgia Cea georgia.cea@cedu.ufal.br 

Georgia Sobreira dos Santos CÃªa gecea@uol.com.br 

Givanildo Silva givanildo.silva@cedu.ufal.br 

Gonzalo Enrique Abio Virsidia gonzalo.abio@gmail.com 
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Idnelma Rocha idnelma.rocha@cedu.ufal.br 

Inalda Maria dos Santos inaldasantos@uol.com.br 

Irailde Correia iraildecorreia@gmail.com 

Ivanildo Santos ivanildo.santos@cedu.ufal.br 

Jailton De Souza Lira jailtonsouzalira@gmail.com 

Janayna Souza janayna.souza@cedu.ufal.br 

Jeane Silva jeane.silva@cedu.ufal.br 

Jerzuí Mendes Torres Tomaz jerzuitomaz@hotmail.com 

Jordania Souza jordania.souza@cedu.ufal.br 

Jorge Oliveira jorge.oliveira@cedu.ufal.br 

José Geraldo da Cruz Gomes Ribeiro jgeraldo@cedu.ufal.br 

José Márcio A. Oliveira lonrra@bol.com.br 

Jusciney Carvalho juscineycarvalho@gmail.com 

Karina Vasconcellos prof.karinavasconcellos@gmail.com 

Katia Melo katia.melo@cedu.ufal.br 

Lenira Haddad lenirahaddad@gmail.com 

Leonardo Marques leonardo.marques@cedu.ufal.br 

Lucia Monteiro lucia.monteiro@cedu.ufal.br 

Luís Paulo Leopoldo Mercado luispaulomercado@gmail.com 

Luiza Silva luiza.silva@cedu.ufal.br 

Maria Auxiliadora da Silva Cavalcante maria_auxiliadora8@hotmail.com 

Maria Dolores Fortes Alves mdfortes@gmail.com 

Maria Edna de Lima Bertoldo edna_bertoldo@hotmail.com 

Maria Guerra maria.guerra@cedu.ufal.br 

Mariana Raggi mariana.raggi@cedu.ufal.br 

Marina Saraiva marina.saraiva@cedu.ufal.br 

Marinaide Lima de Queiroz Freitas marinaide.queiroz@cedu.ufal.br 

Meiriane Bezerra meiriane.bezerra@progep.ufal.br 

Mercedes Betta Quintano de Carvalho Pereira 
dos Santos mbettacs@uol.com.br 

Monica Sales monica.sales@cedu.ufal.br 

Paulo Nin Ferreira paulonin@gmail.com 

Renan Gomes renangomesal@hotmail.com 

Renata Maynart renatamaynart1986@gmail.com 

Roberison Wittgenstein Dias Silveira silveira_r@yahoo.com.br  

Rosemeire Reis Silva rosemeire.silva@cedu.ufal.br 

Sandra Lira sandra.lira@cedu.ufal.br 

Sandra Regina Paz da Silva sandra.paz@cedu.ufal.br 

Silvana Paulino spaulinadesouza@gmail.com 

Surama Angel surama_angel@hotmail.com 

Suzana Barrios suzana.luis@cedu.ufal.br 

Suzana Marcolino suzana.marcolino@cedu.ufal.br 

Thainy Lira thainylira@gmail.com 

Tiago Cruz tiago.cruz@cedu.ufal.br 

Valeria Cavalcante valeria.cavalcante@penedo.ufal.br 

Walter Matias waltermatias@gmail.com 

Wilson Correia Sampaio sampaioprofeta@bol.com.br 

Yana Liss yana.gomes@cedu.ufal.br 
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